MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

EDITAL  Nº 24/2021
PROCESSO CLASSIFICATÓRIO DE AFASTAMENTO DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS ALVORADA DO IFRS

A Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-administrativos
em Educação (CIS) do IFRS – Campus Alvorada, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria Nº 096/2020, de 01 de dezembro de 2020, torna pública o resultado
preliminar do processo de inscrição para afastamento de servidores técnico-administrativos em
educação do Campus Alvorada, realizado na forma do Edital IFRS nº 24/2021:

Não houve inscritos.

Alvorada (RS), 28 de outubro de 2021.

Coordenadora da CIS
IFRS Campus Alvorada

Portaria n° 096, de 01 de dezembro de 2020

Rua Professor Darcy Ribeiro, 121, bairro Campos Verdes, Alvorada/RS - CEP 94834-413
Telefone: (51) 3483-9101 – www.ifrs.edu.br/alvorada – E-mail: cis@alvorada.ifrs.edu.br

1

		2021-10-28T16:16:30-0300
	Suzane Hallmann de Mello 01792704003